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“INOX” Лавабоа 
Функционален краен производ Карактеристики на производот  Шифра Цена 

 

Округло лавабо Ø 23 cm 01.00023.00  
Ø 26 cm 01.00026.00 
Ø 29 cm 01.00029.00 
Ø 38 cm 01.00038.00 

 

Правоаголно лавабо 
Аголна кружна линија 

31х40х14 cm 

 01.04031.01  

 

Правоаголно лавабо 
31x40x14 cm 

 01.04031.00  

 

Правоаголно лавабо 
31х40х19 cm 

 01.04031.11  

 

Правоаголно лавабо 
Сигурносна решетка 

31х40х14 cm 

 01.04031.41  

 

Аголно лавабо 
Внатрешен кружен мијалник 

365х365х120 mm 

 01.03636.11  

 

“D” лавабо 
Внатрешен кружен мијалник 

365х365х120 mm 

 01.03636.00  

 

Правоаголно лавабо “Vanity” 
43x48 cm 

 01.04843.01  

 

Правоаголно лавабо “Vanity” 
48x63 cm  01.06348.01  

 

Маса лавабо 
Може да се користи како полица 

за ситници 
40х50 cm 

 01.04050.00  

 

Огледално лавабо 
45х60 cm 

 01.04560.00  

 


